diffidens

illius **et** adepti. illo surrexit ito-
 lumis: alieno sicut ia hatteng
 nūsteio nō gestanda. Videns hoc
 seruicus sepe sum. In impetu spūs
 maligni **et** que gerebat i pertōe:
 festinauit ut cōsusus i facie vi
 dei quicquid nequius ul' turpius
 āspirante sathana gcepisset itiq:
 i ipm toto conuulsiue maledicās
 et cōuicias iactitaret. Verū vltio
 ne dñi ptius occurrente: ipse
 retro cōuertit resupinus: **et** cer-
 uice collisa spm exalauit. Vnde
 subito lamentande moeris ei9
 dolore percussus henric9 casu hūc
~~hugobus~~ lugubere et octasū mūn-
 auit abbati: supplicās ut cū pau-
 lulu pcessissent: ad tā triste spet-
 taculu reuocaret. Dicente quoq
 eode henrico hoc ei ppe uos am-
 dit: quā tuos blasphem9 eē nō
 timuit. **Heu** iquid dūe ut ppe
 tue gūspūa moeriat. **Retrogessit**
 igit ad orōne i qua sola i omni
 difficultate fidebat se gtilu: et
 ad longitudine vni9 pat nū
 sup eū silent orauit: **et** mox p-
 cepit astantib9 illū erige: qui
 erectus ut pote nā defunctus.
 caput carcus ceruicis suffragio
 quaquūsiū agebat miserabili
 cūfleru. **Rurs9** aut. Tenece f-
 mit ei caput. **Demū** appianus et
 salua sua cui9 medicinali vuti-
 one psepis utebat: loca lesure
 delinens **et** gsignās: i noie dñi
 ait surge. **Et** itim. In noie p̄is
 et filij **et** spūs sc̄i: de9 spm tuū
 tibi reddat. Ille uō recepto mox
 spū: factus ē i aiām vuentē ul'
 potiq rediuiua: mirantib9 p gau-
 dio **et** i celū voces ac laudes attolle-
 tib9 vni9 q̄ āderat: tā maifeste
 q̄ i maculose moerui reuuisse.
Interrogat deinq ab eode sc̄o dei

et videant

quō uictiq quid actiq eēt i
 reliquit: dñe ait: modo quō
 iusseris vniā: faciāq quiddā
 p̄cipies quiddā uoles. **Ab** asta
 tibus etiā requisit9 vtr' fuisset
 iā mortuus: mortuus eram
 iquid: et sūā dāpnatōis acc-
 peni: ac nisi abbas sc̄o festi-
 uasset occurre: irreuocabilit-
 era ad iūia ducenda. **Ad** ex-
 hortatōne quoq̄ quocūda af-
 tancū crucis accepit signa-
 culū: et cū cetis ih̄osolūna
 ē p̄fect9. **Henric9** iste i eode
 itine deo et b̄o vniado se
 reddidit: et i claraualle post-
 modū monach9 ei9 fuit. **Hoc**
 ipse mūaclm cū fidelib9 ocul
 eet ituit9. et credet sc̄ptōib9
 vite sc̄i p̄is eē notissimū:
 desphensio tande fuisse silent
 omisū. ualde doluit: **et** ad glā
 dei et sc̄i p̄is sicut p̄sentaneē
 suat ḡtemplat9 narrauit: ut
 i quā glā sit habenda que ita
 glōsificauit alassing: audiat et
 itelligat oīs grāto i sc̄m sc̄li
 futia. **De obitu b̄i b̄nardi**

abbatis Caplin r̄
Dilectus deo **et** hominib9
 uenēabilis p̄ b̄nardus
 dū i claraualle sua felicit con-
 sūmasset dies suos: plens die9.
 sed plenoz vitutū regeruit in
 pace. **Ad** cui9 erit felice epi
 et abbates ali9 religiosi viri:
 multi ualde cōuenere. **Sup** p
 bidm̄ ereque celebrarent: tū
 tā hom̄i multatudo quētur: ut
 pene nulla ep̄s. nulla fr̄ibus
 reuerēcia habet. **Na** grā san-
 tati q̄ affiat vni9: nō recessit
 a defūto. **Cū** etiā sc̄m corp9
 sacerdotalib9 idiuuentis decēt
 ornatū reuelata facie maibus